中国高等教育培训中心

叶·戋当 E2023〕  283号

关于举办
“
数字赋能 科学管理一高校教务工作创新

与业务能力提升高级研讨班
”
的通知

有关高校 :

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述,加

强高校教务工作人员队伍建设,推进教学改革与研究,培育

高水平教育教学成果,提升高校教学管理工作的科学化、规

范化、专业化水平,健全一支专业能力强、业务水平高、综

合素质好的教务工作队伍,中 国高等教育培训中心决定举办

“
数字赋能 科学管理—高校教务工作创新与业务能力提升

高级研讨班
”。现将有关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:中创国培 (北京 )教育科技研究院

二、时间地点

1.第一期:2023年 7月 21日 -7月 25日

地 点:青海 ·西宁

2.第二期:2023年 7月 28日 -8月 1日

地 点:山东 ·青岛

3.第 三期:2023年 8月 6日 -8月 10日

地 点:湖北 ·恩施

三、参会对象

各高校分管校领导、教务处 (教师发展中心 )、 本科生

院、研究生院、继续 (网 络 )教育学院负责人及相关人员,

各二级学院分管领导、教务管理人员、教学秘书、辅导员及

相关人员等。

四、会议内容

1.高质量教务管理人员队伍建设与素养提升路径 ;

2.以学生为中心的教学能力创新与专业发展体系建设;

3.课程教学设计方法策略与通识教育课程、数字化课程、

一流课程建设 ;

4.专业建设评价与教研项目、教学成果申报管理 ;

5,校 内实训基地、教学实验室建设与管理 ;

6.考务工作组织管理与统筹协调;

7.实践教学过程监控与效果评价;

8.创 新创业项目活动组织与创新学分认定 ;

9.数 字化思维方法推进学生学籍学历管理工作;

10.学科竞赛组织与管理。

五、拟邀专家

拟邀中国高等教育学会领导,及全国知名高校教务工作

知名专家授课。

六、报名及缴费

(一 )招1名 时间

⒛⒛ 年 6月 2日 -开班前一个工作日。

(二 )报名方式

1.个人报名请微信扫下图二维码,填写对应信息进行报

(西宁)
(青 岛 )

(恩施 )

2.整校团报请填写报名回执表,详见附件。

(三 )收费标准

1.本期研讨费用 (培训费/会务费)1980元/人 ,5人团报

价为 1800元 /人 ;10人团报价为 1700元 /人 ,食宿统一安排 ,

费用自理。

(四 )付款方式

1.扫码报名

请用支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码

在线缴费。

2.对公转账

账户名称 :

银行账号:

中国高等教育培训中心

110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等

教育培训中心邮箱 tiallyuling@hictr。 cn,汇款请各注“
姓名+单

位+教务能力提升+地点
”。

培训费或会务费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高

等教育培训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个

工作日内通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

七、结业证书

参会代表按照规定完成学习内容后,可获得中国高等教

育培训中心颁发的
“
结业证书

”,并注明 24个学时。

八、联系方式

报名及证书咨询

赵 新:13161234469(报 名咨询 )

田玉玲:13554055706(证 书及发票咨询 )

附件:报名回执表

酗F◇

报名回执表

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票各注 由阝筇管

参会人员信息

序号 姓名
J性

另刂 职务 职称 手机号码 由阝筇台

’

臼

3

4

5

6

7

8

9

10

是否安排住宿 :是 () 否 ()   单人间 (  ) 双人标准间(  )

活动内容

其他方面

的需求

附件

各注:此表可自制。教务能力提升+地点报名回执表发至邮箱:

Ⅳzdzx@Ⅵ p。 126.com。

-5-